裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

社團法人台灣環境測試驗證協會　函

地址：台北市南港區福山街25號2樓

聯絡人：林馥花

電話：(02)26530425傳真：(02)26532500

全球資訊網址：http：//www.tetca.org.tw

電子信箱：tetca.tw@gmail.com

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：台環證祕字第107032901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：研習會資料乙份

主旨︰謹於本(107)年4月23-24日(星期一至星期二)、26-27日

　　　(星期四至星期五)及5月2-4日(星期三至星期五)分別在

　　　高雄醫學大學、勞動部勞動及職業安全衛生研究所及本會檢

　　　測專業訓練中心分別舉辦「2018生物安全專業發展訓練研習

　　　會(I)」課堂課程與技術實務課程，會請轉知所屬相關單位

　　　派員參加，請查照。

說明：

　一、本(107)年起國內主管機關將依據「感染性生物材料管理

　　　辦法」對轄區設有生物安全第一等級、第二等級實驗室，或

　　　保存、使用第二級危險群病原體或非管制性病原之生物毒素

　　　之設置單位，進行查核。

　二、主要查核對象為生技產業於106年11月30日前成立生物安全

　　　會(或生物安全專責人員)及設有生物安全第二等級實驗室

　　　或保存場所，有保存或使用第二等級危險群(RG2)病原體

　　　或非管制性毒素之相關機構或單位。

　三、本會因應各設置單位需求提供專業輔導並特別辦理本研習會

　　　，本研習會探取網路報名方式，請至本會全球資訊網站完成

　　　報名程序。如有疑義，請洽本會行政企劃處林馥花小姐(連

　　　絡電話：02-26530425，傳真：02-26532500，本會電子郵件

　　　信箱：tetca.tw@gmail.com)。

正本：

副本：